平成 23 年３月 16 日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ
代表者名：代表取締役社長 津久井 督六

(JASDAQ･コード番号：2398)
問合せ先：専務取締役

管理推進本部長 小林 司
電話番号：045-842-4115

東京証券取引所市場第二部上場承認に関するお知らせ

このたびの「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈りいたします。

 さて本日、当社は、株式会社東京証券取引所より当社株式の東京証券取引所市場第二部へ

の上場承認をいただきましたので、ここにお知らせいたします。

 なお、東京証券取引所への上場予定日は平成 23 年３月 23 日（水曜日）となっており、同

日以降は同取引所と大阪証券取引所（JASDAQ 市場）の２市場において当社株式の売買が可

能となります。

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖かいご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

 当社は、福祉創業 28 周年を迎える在宅介護事業のパイオニアです。主力とする通所介護

（デイサービス）では、本日現在、全国に 336 ヵ所の拠点を展開し、単一法人の運営として

は日本一の事業所数となっております。また、長年の在宅介護の経験に裏づけされた介護付

き有料老人ホームの運営や、介護・医療に特化した人材派遣・有料職業紹介事業も展開して

おります。

わが国は超高齢社会を迎え、介護への取り組みは益々重要になっております。当社は、今

後も真心のこもったサービスでお客様と社会に貢献するとともに、更なる業容の拡大と企業

価値の向上を目指す所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

 なお、東京証券取引所市場第二部への上場承認の詳細につきましては、東京証券取引所ホ

ームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以上